
ÇALIŞMA KAPSAMINDA 
YAPILANLAR
Uluslararası izcilik kuruluşlarına yönelik yasal çerçeve 
ve standartlara ilişkin masa başı araştırması yapılması 
ve rapor hazırlanması.

Hazırlanan raporun, Şubat 2018’de “meclise”ve diğer 
karar alıcılara sunulması.

KIBRIS TÜRK İZCİ GÖNÜLLÜLERİ 
DERNEĞİ HAKKINDA 
Kıbrıs Türk İzci Gönüllüleri Derneği 2012 yılında kurulmuştur. Derneğin 
amacı, bir yandan yerel izci hareketini güçlendirmek, diğer yandan da 
izcilerin kuramsal ve uygulamalı eğitimleri için gerekli entelektüel desteği 
sağlamak ve özerk bir izci hareketini teşvik etmektir. 

KIBRIS’IN KUZEY KESİMİNDE 
ULUSLARARASI İZCİLİK HAREKETİ 
STANDARTLARI  
KIBRIS TÜRK İZCİ GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ

ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

Kıbrıs Türk İzci Gönüllüleri Derneği, Kıbrıs’ın kuzey kesimindeki 
izcilik standartları ile uluslararası izcilik programlarının standartları 
arasında karşılaştırmalı bir açık analizi yürütmüştür. Bu analiz, 
Kıbrıs’ın kuzey kesimindeki standartları, daha şeffaf ve çağdaş olan 
uluslararası standartlarla uyumlu hale getirme hedefine dönük bir 
savunuculuk aracı olarak kullanılacaktır.

Kıbrıs Türk İzci Gönüllüleri Derneği, Sivil Büyü’nün desteği 
sayesinde, izcilik hareketine ilişkin uluslararası standartlar üzerine 
bir masa başı araştırması yapma imkânı elde etmiştir. Mevcut yasal 
metinlere ilişkin sorunlar ve eksikliklerin belirlenmesinin ardından, 
dernek tüm ilgili yükümlülük sahiplerine yönelik politika değişikliği 
önerileri içeren bir rapor hazırlamıştır. Raporun tamamlanmasından 
sonra, dernek temsilcileri yükümlülük sahiplerini ziyaret ederek, 
daha demokratik ve özerk bir izci hareketinin oluşması için yasal 
metinde yapılması gereken değişiklikler konusunda savunuculuk 
çalışması yürütmüşlerdir.  

HAK TEMELLİ YAKLAŞIM

Çalışma, politika diyaloğu, politika tasarlama ve izleme süreçlerine 
yurttaşların katılımı konusuna odaklanarak, temel insan hakları 
ve demokrasinin geliştirilmesine destek vermiştir. Dernek, 
programlarının, uluslararası izcilik hedeflerini (gençlere güç 
kazandırmak, yaşam becerileri geliştirmek, liderlerin yetişmesini 
sağlamak) yakalayacak şekilde iyileştirilmesi amacı doğrultusunda 
yerel toplumun ihtiyaçlarını dikkate almıştır. Bu hedeflerin 
gerçekleştirilebilmesi için, yasal metinde değişiklikler yapılmasına 
yönelik savunuculuk faaliyetleri yürütülmesi gereklidir. Ekip ilgili 
yükümlülük sahiplerini ziyaret ederek, uluslararası standartlarla 
uyumlu, şeffaf ve çağdaş bir izci hareketinin oluşturulmasına 
yönelik açık analizini temel alan somut öneriler sunmuştur. 

“Son elli yıl içerisinde, izcilik hareketinin 
düzenlenmesine yönelik iki yasal metin 
çıkarılmıştır. Ancak, bunlar uluslararası 

standartlara veya hareketin ihtiyaçlarına 
uymamaktadır. “Meclis” tarafından kabul 

edilmeyi bekleyen bir başka yasal metin ise 
hareketin sivil toplumun bir parçası olduğu 

gerçeğini göz ardı etmekte ve izcilik hareketinin 
temel ilkelerinden birisi olan özerklik kuralı ile 

çelişmektedir.” 
Çağan Baysan

DEVAMINDA NE VAR?

Çalışma, Kıbrıs Türk İzci Gönüllüleri Derneği’nin, şeffaf ve çağdaş 
bir izci hareketine ulaşmanın önündeki mevcut engelleri açığa 
çıkarmasına olanak sağlamıştır. Çalışmanın takibi kapsamında, 
dernek, şu sıralar, izci hareketinin geliştirilmesi amacıyla kendi iç 
yapısının ve kapasitesinin değerlendirilmesi de dâhil olmak üzere 
gerekli adımları atmak için çalışmaktadır. 

caganbaysan@gmail.com

Fotoğraf: www.freepik.com

Fotoğraf: www.freepik.com

Fotoğraf: www.freepik.com
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ÇALIŞMA HAKKINDA 
DAHA FAZLA 

BİLGİ İÇİN

Bu proje 
Avrupa Birliği 

tarafından finanse 
edilmektedir.
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